
  



  

NEWSNIGHTS l'entreprise d'animation à taille humaine,idéalement situé à COUPRU ( 02) entre PARIS et 
REIMS , c’est plusieurs années d’expérience au service

de votre événement :

Arbre de Noël , fête des association , kermesse, mariage, anniversaire, fête de famille, fête d’entreprise.

Nos animations :
- l’animation DJ
- animation barbe à papa & POP-CORN
- structure gonflable (châteaux, multi activité, sumo, parcours )
- soirée casino ( blackjack , roulette , poker )
- sculpteur sur ballons
- Jeux en bois & stand de kermesse
- La sonorisation, l’éclairage et la vidéo pour tous vos événements …

je reste a votre disposition pour tous renseignements au : 06.15.01.61.07
NEWSNIGHTS 9 Rue de l'église 02310 COUPRU

www.newsnights.com



  

# SONORISATION
# DEEJAY

# SHOW LUMIERES 
# VIDEO 

# DECORATION LUMINEUSE

Mariages - Anniversaires - Soirée d'entreprise
 



  

5Multi activités
7 m X 4 m X 2 m 

Aladin 4
4 X 4m X 4m

3Château ballon
 2,5 m X 3 m X 3 m

Nos structures répondent aux normes en vigueur EN14960 et disposent d'un certificat de conformité et d'un classement au feu M2.

Bâteau pirate 
7 X 4m X 3m

6



  

Nos structures répondent aux normes en vigueur EN14960 et disposent d'un certificat de conformité et d'un classement au feu M2.

Sumo 
3Adultes ou Enfants

Dimenssions : 4 m X 4 m
2 joueurs

  

5Cube ( piscine a boule )
3 m x 3m x 2 m

5Parcours aventure
18 m X 4 m X 6 m

14 joueurs 

Tir 
Élastique4

12 m X 4 m
2 joueurs



  

Pop-corn 5

5Paella

5Barbe à papa 

5Crepes



  

5 Pêche aux canards
Moyen 6 joueurs  160cm X 90cm X 15 cm
Grand 8 joueurs : 220cm X 100cm X 15cm

(Fourni avec : canard , canne a peche , moteur .)

5 Mascotte & costume

Decor
 ( casino , NOEL , western , pirates , disco, plage , halloowen 

5 Sculpteur sur ballons
Babyfoot 4

4 joueurs



  

5 Mini GOLF
9 piste disponible avec clubs et balles 

 

Jeux en bois 6 

Jeux de kermesse 6 



  

Location de kits casino 

Animation casino avec croupier 

Black-jack  &  Roulette 

CASINO



  

Animation DJ Tarifs

DJ sans matériel 
DJ avec régie 
Formule Smart 
Formule Basic      
Formule BASIC+ 
Formule Premium  
( Pour les formule DJ merci de nous contacter  )

Décoration lumineuse 12 projecteur LED 
Vidéoprojecteur + écran
Sonorisation de cocktail
Sonorisation cérémonie diffusion & micro HF
Machine a fumer lourde (au sol) + 2 étincelles

280€
350€
450€
600€
800€

1000€

80€
60€
50€
80€
80€



  

Structure gonflable Tarifs

Le ballons ( 4/5 enfants - de 2 à 10 ans )

Le multi-activité (10/12 enfants - de 2 à 12 ans )

Le aladin  (8/10 enfants - de 2 à 12 ans )

Le bateau pirates (8/10 enfants – de 2 à 12 ans )

Sumo adulte 2 tenus + tapis + 2 casque 
Sumo enfants 2 tenus + tapis + 2 casque 
piscine a boules
Tir élastique
Parcours avec toboggan
Eespace petit enfance 
Livraison installation encadrement (6 heures max)* 

80€
150€
150€
150€
120€
80€

120€
220€
450€
300€

220€ / 280€ (espace petitenfance)



  

Barbe a papa Tarifs 

1 heure 
2 heures
3 heures
4 heures
avec serveur pour la fabrication, sucre barbe a papa, bâtons.

Location machine barbe a papa
Location machine sur chariot
(sans animateur ni condiment)

180€
240€
300€
360€

50€
90€

pop-corn Tarifs

1 heure
2 heures
3 heures
4 heures
avec serveur pour la fabrication , mais, cornets .

Location machine a pop-corn
Location machine a pop-corn sur chariot 
(sans animateur ni condiment)

180€
240€
300€
360€

50€
90€



  

Jeux en bois Tarifs

Pack 5 jeux
Pack 10 jeux
Pack 20 jeux
1 table nappée
Livraison installation encadrement (6 heures max)*

150€
275€
500€

20€
220€

Divertisssement Tarifs

Jeux de kermesse 
(Chamboule tout,Lancer d’anneaux , fakir , tir a larc .. )

Baby foot

Pêche aux canards pro
(bac + canards + canne a pèche + moteur ) 

Mini GOLF

Livraison installation encadrement (6heures max)*

35€/piece

60€
120€ PM (160cm)
150€ GM (220cm)

250€ / 5 pistes
400€ / 9 pistes



  

Sculpteur sur ballons Tarifs

1 heure 
2 heures
3 heures
4 heures 
Heure supplémentaire 

150€
230€
330€
360€

60€

Mascottes ( location ) Tarifs

Père noël  (costume ) 
ourson
Lapin
Animateur ( 45 min ) 

45€
45€
45€

100€

Casino Tarifs

Table de black jack
Table de roulette
Table de Boule

Animateur croupier ( 3 heures de jeux ) 

150€
150€
150€

220€

WWW.NEWSNIGHTS.COM



  

Ils nous on fait confiance
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